mite  pertractari  desideramus,  et  quidem  serenissimo  domino  meo  metuen- 
dissimo  Franchorum  regi,  qui  suis  litteris  pro  hac  re  apud  nos  intercessit, 
specialiter  complacere  et  aliis  justis  moti  respectibus  vobis  vestrum  cuilibet  25 

in  solidum  districte  mandamus  sub  prefati  domini  et  genitoris  mei  metuen- 
dissimi    et   nostre  perpetue   indignationis   et   ulterius   centum   marcharum 
argenti  pena  per  vestrum  quemlibet,  qui  non  paruerit,  committenda   
prenominatos  mercatores  Alamannos  cum  suis  mercimoniis,  rebus  et  bonis 
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quibuscunque  ad  et  per  dictam  ipsius  domini  mei  et  nostram  ditionem 

venire,  transire  et  redire  volentes  ac  transeuntes  interque  conversantes 

tutos,  pacificos  et  quietos  ab  omnibusque  arrestatione,  detentione,  inquie- 
tatione  et  exactione  indebita  quietos  teneatis  et  liberos  ac  eos  in  omnibus 

5  ad  ea  mite  pertractetis,  quod  eisdem  nulla  justa  ad  nos  querelose  redeundi 

superesse  valeat  occasio  vel  causa,  ita  tarnen,  quod  transeundo,  stando  et 

redeundo  mercatores  ipsi  omnibus  ab  eo  conquerentibus  de  justicia  in 

curiis  prefati  domini  mei  et  nostris  respondere  necnon  thelonea,  pedagia 

et  alia  tributa  antiqua,  debita,  usitata  et  consueta,  ad  que  ipsi  et  dicte 

10  eorum  mercancie  pro  solito  astringantur,  dumtaxat  debite  solvere  et  ex- 

pedire  teneantur,  has  autem  nostras  litteras  concessimus  et  eas  observari 

volumus.  Quibuscunque  opposieionibus  litterisque  mandatis  in  contrarium 

facientibus  non  obstantibus  et  absque  alterius  expectacione  mandati,  in 

quantum  dicta  pena  vos  formidatis  affligi.  Datum  Burgi  die  decima 

15  Septembris  anno  domini  millesimo  quater  centesimo  sexagesimo  quarto 
P.  Juvenali  de  Ursinis, 
Domino  de  Tresuel, 
Petro  Doriole, 
Johanne  Michael, 

20  Decano  Sedinien.    Presidi, 
Humberto  Velueti, 
Presiden.     Gebennesy, 

Stephanio  Stallie, 
Humberto  Thupen, 

25  Nycodo  Passini, 

Mercuto(?)^  Fiscali. 

Mangelhafte  Abschrift  in  einem  *Ulmensia  et  varia  II«  betitelten  Bande  {Manu- 
skriptenkatalog  Nr.  127)  S.  382  f.    Mitgeteilt  von  Paul  v.  Stalin. 

*  TJnlesbar. 
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"^374.    Die  Kaufmannschaft  von  Mailand  cm  Augsburg  über  die 
Schuld  des  Äugsburgers  Jodocus  Jost.  [1870 — 80]  Oktober  23.